
Uchwała Nr XXVIII/144/2005

Rady Gminy Łęka Opatowska

z dnia 27 kwietnia 2005 r.

w sprawie: zmian do wieloletniego programu inwestycyjnego
Gminy Łęka Opatowska na lata 2003 - 2006.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.

1591 ze zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XI /55/2003 Rada Gminy Łęka Opatowska

z dnia 27 sierpnia 2003 r. w sprawie przyjęcia wieloletniego programu

inwestycyjnego Gminy Łęka Opatowska na lata 2003 - 2006

w załączniku Nr 1 dodaje się zadanie pod L.p. 8 zgodnie z

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


